Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«ЦДОДиЮ Кировского района»
__________________________________________________________________________

Россия, 650033, г. Кемерово, ул. Александрова, дом 3 А, тел. (8-3842)-25-20-27
E-mail: crt_kir@mail.ru

Приказ № 75/44

от «17» октября   2023   года

«О назначении ответственного лица»

В соответствии с законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Войтенко Т.С. ответственным за организацию работы по противодействию

коррупции и профилактику  коррупционных правонарушений в МБОУДО «ЦРТДиЮ

Кировского района» с 17.10.2023 по 31.08.2024;

2. Войтенко Т.С.  представить план работы по профилактике коррупционных

проявлений на 2023/2024 учебный год

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО «ЦДОДиЮ Кировского района»                      Т.В.Вяткина